令和 7 年５月吉日

宮内中学校 PTA 会員各位

宮 内 中 学 校 PTA

会長 岩崎 しのぶ

令和 7 年度 PTA 定期総会（書面決議報告会）のご報告

 日頃よりＰＴＡ活動に対しまして、ご支援・ご協力いただき、ありがとうございます。

 さて、４月２5 日（金）に開催しましたＰＴＡ定期総会（書面決議報告会）の結果を、以下の通りご報告

いたします。

総会員数       349 名（令和 7 年４月２5 日現在）

決議書数       205 枚

【定期総会の成立】

PTA 規約第 16 条（1）総会においては会員の 2 分の 1 以上の委任状もしくは書面決議書がなければ

開催することができない、を満たしており、本総会が成立していることをご報告いたします。

【議案】

第１号議案

令和 6 年度事業報告・活動報告・会計報告・会計監査報告

賛成 205 名 反対 0 名

第２号議案

役員選考結果報告・役員承認

賛成 205 名 反対 0 名

第 3 号議案

令和 7 年度運営方針（案）・予算（案）

賛成 205 名 反対 0 名

上記の通り、すべての議案において提出された書面決議書のうち賛成が過半数のため、規約第１７条の定

めにより本議案は可決いたしました。

本年度も PTA 活動へのご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。